様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

能代市長　齊　藤　滋　宣　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　出場選手との続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
電話番号

能代市スポーツ大会出場費補助金交付申請書

　令和　　年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　円

	２　大会名

	３　大会開催地

	４　大会期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	５　添付書類
	１　大会出場報告書
２　大会出場者名簿の写し
３　領収書等の写し
４　予選会等結果
５　出場大会要項
６　出場大会結果
７　その他